Aceste toate table, afara de notele esplicative din columnă „observații“, voru fi insocite de unu

opu, unde se voru descri casurile importante, obser-
vatiunile interesante, si unde se voru discutá diferen-
tele procedimente de operatiuni asia, in cátu va formá
o carte trebuintioasa medicului practicantu, că unu
tractatu practicu elementariu alu bóleloru de ochi si
urechi.

Resumatulu operatiuniloru importante.

Operatiuni practice pe conjunctiva: 1 extractia de corpú strainu dein caruncululu lacrimalu; 14 operatiuni in contra pterigiului; 3 operatiuni in contra simblefarului.

Operatiuni practice pe cornee: 10 paracentese ale cornee; 29 de extractiuni ale corpilor straini dein cornee; 14 peridectomii; 9 operatiuni in contra stafilomeloru; 1 extractia de corpú strainu dein camer'a anterioara.

Operatiuni practice pe irisu: 67 operatiuni pentru opacitati ale cornee cu aderintia si fara aderintia a irisului si oclusiunii pupilar simple; 9 operatiuni pentru cataracte congenitale. Iredoctomii antiflogisticice; 11 operatiuni pentru stafilome partiale ale cornee; 7 operatiuni in contra iritelor parenhimatose; 14 operatiuni in contra irido-coroiditelor simple si simpatice; 16 operatiuni in contra diferitelor varietati de glaucome.

Operatiuni practice in orbita: 2 operatii ale flegmonului orbitei.

Protese oculare: 14 aplicatiuni de ochi artificiali.

Operati'a cataractelor (perdele): 291 operatiuni ale cataractelor, dintre cari 257 cu bunu succesu.

Operati'a strabismului (uitare crucisie): 7 strabotomii in contra strabismului converginte. Succesu complectu.

Operatiuni practice pe pleope sl caile lacrimale: 2 operatii in contra anchilobefarului; 5 operatii in contra ectropiului; 6 operatii in contre entropiului; 1 operatia in contra ptosisului; 2 operatii pe saculu lacrimalu (deschideri).

Dr. V. I. Vladescu.

Colectiune de diplome

d'in diplomatarulu comitelui Iosifu Kemény, care
privescu mai alesu pe români (valachi).

(Urmare.)

Metales Possessionis Resinar de anno 1488.

Suppl. C. D. T. V. p. 43—45.

In nomine Patris, et filii, et spiritus sancti, et
cum voluntate Majestatis Domini Mathiae Regis facta
est territorii Resinariensis circumferentiae oculatio ad
sedis postulatum, in praesentia quadraginta senum,
et juratorum, ut custodian, et sciant ubi ducitur limes
Territorii Resinariensis, in tota circumferentia, juxta
literas antiquas Regis Atillae v. k., in aevo Regis

Mathiae facta, et ut sequitur per signa metalia sta-
bilita, inchoaturque o capite inferiori sylvae quercente
cum Csisznediensibus conterminae, ubi progrediuntur
Csisznedienses inferius, nos autem superius a parte
ortus hyemalis per meditulum, ubi decurrit Rivulus
Vaii Albinilor procedendo per aquam versus orientem,
ubi existit signum metale elevatum. Inde itur
ad sinistram per sylvam ex omnibus lignis mixtam,
et ascenditur iturque versus venam rivuli Vaii albi-
nilorū, et exitur ad locum facie arenosa obstantem,
et ibi aliquantulum procedendo descenditur per cus-
pidem supra rivuli Kostely cursum ad aliam ab inde
cuspidinem ascendendo iterum paululum progreditur,
et ex valle Kalbau obversum ascendendo pervenitur
in latere montis ad Fontana negra, descenditur inde
per vallem ad fluvium magnum, et obversum aquae
itur, et Resinarienses tenent partem orientalem, Csisz-
nadienses vero partem occidentalem ubi aqua bipar-
titur, et itur per aquam quae venit ex monte Bucsecs
Principis Radul voda Negru anno 6740 regnantis,
et inde per latus montis exitur, et sinistra pars manet
Csisznediensibus, et ascenditur ad cacumen montis
Bucsecs, et ubique in cacumine montis Klebuk pro-
grediendo per montem Nyagoe Ivan usque ad Laczko
et separatur in Septemtrione a Valachia in cacumine
montis Nyagoe Ivan, et ex hoc cacumine descendit
ad Gura Isvorului, et par aquam magnam ascendi-
tur, et transitur ad Izvor per profunditatem, et as-
cenditur ad cacumen montis e regione stantis, et
itur obviam montis Knézul indeque descenditur la-
teraliter ad locum ubi scaturigines aquarum existunt,
inde pe Dosul montium Regii, et in pede montis Re-
sinovului exitur ad piétra Kosztin, et ascenditur ad
cacumen montis Batrinu, et per cacumen proceditur
ad montem Gaure inde per sinistram descenditur ad
scaturiginem rivuli qui venit ex oriente hyemali, et
inde itur usque ad scaturiginem Dinosz, et per syl-
vam progreditur, et exitur ad cacumen montis Gau-
czul Hilm, ubi separatur et descenditur per rippam,
unde exitur penes fluvii venam ad vallem Popescu-
lui, transitque rupturam, inde descenditur per eandem
sylvam querceam ad Hilm, et iterum ultra itur per
eandem sylvam ad montem Pamentu Rosiu, inde des-
cenditur per eandem sylvam querceam ad Hilm, et
ultra procedendo conterminatur cum vicinis Csiszne-
diensibus; et hoc Territorium occulatum est pro terra
Valachica Pagi Resinar, et hic nemo habet alter ad
mandandum, nec in aqua, nec in terra, nec in glandine,
nec in avellanis, et haec oculatio fuit facta tem-
pore Mathiae Regis dum erat annus 1488. die 22.
mensis May.*)